B+
12A148(R)

128218(H)

1A48(H)

1A118(8)

1A128(A)

1R188(R)

1A258(8)

#482514

HhTa)—4%
I Paqeo)—4

I oaA50)—4

I Taqe0)—4

I oaA500)—4

O-50 KiFE=
I Tafe0)—4

TARA—RAR—F AT 1A

I

2a460)—4
oo

v
v¥aq50)—4

TRA—RAh—F A FE 1@

I 3460 —4

I oafs0))—4

YRE—Xh—F AU+ FE2[E]

JIUR
& \BE B RIS

EPNCAS 52

TBEEREISUR

=RBA1—H

TdEBEBREFEISUR

ZMRAAI18—H
ZRAAI18—H
TALER Rkt

=RAAIN—Y
ZMRAAI18—H

AR

EPNCAS 52

EPNCAS 53

LILEE R it

NO FgHERE ~ #RTHE

EIEIEICISICHC U ICH AN O CHSH P OHCH NS HCHG U CUSHEHOUSHCHSHSHSHSHHEASNS)

9:15
10:20
11:25
12:30
13:35
14:40
15:45
10:00
11:05
10:30
11:35
12:40

9:00
10:05
11:10
12:15
13:20
14:25
12:00
14:40

9:00
10:05
11:10
12:15
10:30
11:35
12:40

9:00
10:05
11:10
12:15

9:15
10:20
11:25
12:30
13:35
14:40
15:45

9:00
10:05
11:10
12:15

hvd

~

~

~

~

», jJ— D
R—LF—L
10:10, <+EIL60
11:15| L4 X60
12:20 ASC60
13:25| JIRARM+#%60
14:30, IPUHR50
15:35| JL A2 X50
16:40, FC70F
10:55 JIIAY =750
1200 JIHEARMWM+#%50
11:25| Z2EXI =760
12:30| RikLtr
13:35| I7UAPRA
9:55| JIIBL =750
11:00, JIEAERXM+#50
12:05| FC70F
13:10) I #JL>X50
14:15| Sw3a50
15:20, LA X50
14:30| O-50KFRFE=
15:35) JIEEARXM+#60
9:55 HIS5—FK
11:00 J4JLER
1205 —4
13:10, kb
11:25) RBIhLtY
12:30, FC70F
13:35| +JILHz—H50
9:55 H—L
11:00 70
12:05) NFC
1310 LTVI7L=7F
10:10, @B3r/\whXR
11:15| <+)L60
12:20, KiTH5T
13:25| E2BXI =760
14:30, €L z—H50
15:35| WP UHR50
16:40, ASC50
9:55| DDEE
11:000 Q@DE
12:05| GODEE
13:100 DOEE

1/4R=2

= 0-35/50/604 HiE

ToI—F— L
Bi/\whR
T7URDRE
BibLEY
LT I7=T60
w350
BR7AT7>X50
I%¥JL2X50
k50
LT I7=T50
LT I7=T60
ITLA12X60
<t I/L60
TPV RE0
BRT7A47>X50
H<S5—KG
k> k250
LIPS =T50
ASC50

T7IRADRA
ATFILA
hAH—
Y=L vF
w3
KxTH5T
ITUHY AR50
IRAERMA#50
JS5URTIL—
)T —4
ASC

F3)F
IERAERXM+#60
ILA12X60
Iy—X
ASC60
Zwa50
<EIL50
Hh<5—KG
QoE
@DE
®ODE
®DE

E ¥ & AED

FE-F4=TL(VX60 BIB=D77 48R4 +BP%&2%
<+ /L60 RI/NYHR +BP£&-24
SIRAERME+%60 L I7L =760 +BP&24
ASC60 Bty +BP& 2%

FE-5FEA4=FC70F BE=T%JL>X50 +BPR2%
I R50 Swa50 +BP&24
ITLA2X50 BERT7AT7VX50 +BPE24

IRAERM+#50

NA>=750

FE-FA=T7EVRA BlE=<t /60 +BP%&2:
Z2ERXLZ760 LT I7=T60 +BPE24
[N JLA42X60 +BP%&24

IEARM+#50

FC70F

I%JL2X50

Zwv3a50

LA X50

LT I7L=F50

FE- 458, BP2E =0-50F

JAILER

o=y

kb

H—J)L)yF

FE-FA4=t)LJ—H50 BIE24=TIHARXME+ %50 +BP&2*

FE-FA=RBIAr > KEKRHYST +BP£&-24

FE-FE4=FCIOF I R50 +BP&24

70

NFC

LGOI =T

ASC

FE-FE4=<7H /60 EIZE=TJLA1vX60 +BP%&2%
BI/\whX TRARM+#60+BPE24
EERXL=760 ASC60 +BP&24
KxH57 I)—R +BP£2%4

FE-FE4=ASC50 BIE=H75—KG +BP& 2%
LI —H S350 +BP£2%4
IV R50 <+IL50 +BP&2%4

QDE

ODE

QO%E

ODE

E6OL
E60L
E60L
E60L
E50L
E50L
ES50L
ES50L
ESO0L
E60L
E60L
E6OL
ES50L
ES50L
ES50L
ESO0L
ES50L
E50L
050
EGOL
MT
MT
MT
MT
EJ5060
EJ5060
ES50L
MT
MT
MT
MT
E6OL
EG6OL
E6OL
E60L
ESO0L
ES50L
E50L
MT
MT
MT
MT

2025/12/24

A73)— G

6.0
6.0
6.0

3.0
3.0

6.0
6.0
6.0

%4
2505
2505
2505
2505
2506
2505
2505
2506
2505
2511
2511
2511
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2514
2514
2509
2509
2509
2509
2514
2514
2514
2509
2509
2509
2509
2512
2512
2512
2512
2511
2511
2511
2509
2509
2509
2509




B+
2A18(H)

2A8AH)

2A148(L2)

2A158(H)

2A228(H)

KI=RE=1¢=)]

#482514

A7) -4

TARA—Rh—F AV NER

I Tafs50))—4

I Paqeo)—4

I oaA500)—4

IRE—R1)—4

I Paqs50)—4

IRE—R)—4

JIUR
TR B Rt

IREERTSUF

& AN LBRS

EAELHRRS

EEEIR R MBE

TdEBEFEISUR

LALEE it

NO FgHERE ~ #RTHE

NI CHGHOHEHSHOHCHOHSAOHSHENE)

©ln - 000000 e~ 2

9:00
10:05

9:00
10:05
11:10
13:20
14:25

9:15
10:20
11:25
12:30
13:35
14:30

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30

9:00
10:05
11:10
12:15
13:20
14:25

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30
14:35

hvd

~
~
~

~

Y jJ— £
R—LF—L
9:55| QDMEE
11:.00, DDEEE
9:55| H<S5—KG
11:00| k> br50
12:05| <+IL50
14:15) ASC50
15:20, JIIAY =750
10:10, LY 2IT7L =760
11:15| L4 X60
12200 T7UADRA
13:25| kb IL 2 X60
14:30| BI/\vHR
15:35) ASC50
9:55 hAH—
11:00, Sw3
12:05| ASC
JSURIT IL—
13:200 wILTz—H
14:25| H<S5—K
9:55, TEILVZXA50
11:00, FC70F
12:05| k2 bhr50
13:10| w250
14:15) H<S5—KG
15:20 <+IL50
955 U—4
11:00, 70
1205 LTVI7L=7F
ASC
13:20, ASC
14:25| £—L
15:30| HAH—

2/4R—2

= 0-35/50/604 HiE

ToI—F— L
ODE
DoE
LT I7=T50
LA X50
w350
LY T—H50
IRAEXMA#50
ASC60
KkxH37
TIy—=R
<t I/IL60
Z2ERL=760
JNE<=750
+—L
H—oIL)yF
kb

JSURTIL—
J4ILER

LY T—H50
JLA4X50
ASC50
SIHRARME+#50
TP AR50
BER7AT7>X50
A3

NFC

ATILA

Y=o vF
[ %

w3

DDE
BOBE

k2 k250

<t /L50
FC70F

A< =750
LY T—H50

FB-FE4=TL12X60

E ¥ & AED

ElIE=Kknr357

LTV I7L=760
kb IL 2 X60

T7IRADRA

ASC50

EB-FA4=RIA/N\VAR

H—IIL)vF
ASC

Zwv3
SAVEIEEL
Hh35—K
GSURT N —
FC70F

k2 k50
Zwa50
h<5—KG
<t /L50
YUY AR50
70
LTVI7I=TF
NFC
JAUBIEFEL
+—L
hAH—

[ 2 %

<+)L60
I)—2R
nBEs=750

+BP%&24
+BP&2%4
+BP£24
+BP£&2%4
+BP&2%4

BIE=2BKX =760 +BP£2:

2025/12/24

A7) — G
MT
MT
ES50L
E50L
E50L
E50L
ES50L
E60L
E60L
E60L
E60L
E6OL
E50LE 6.0
ML2
ML2
ML2
ML
ML1
ML1
ES50L
ES50L
ES50L
ES50L
E50L
E50L
ML1
MLA1
MLA1
ML
ML2
ML2
ML2

%4
2509
2509
2505
2505
2505
2505
2505
2512
2513
2512
2513
2513
2513
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505




B+
3A8A(H)

3H228(H)

3H29H(H)

6/8FEHA
10/123E4A
10/263EHA

#482514

A7) -4

TYRBZ—RAb—F AU ZIRTE
TRA—R—F AN iRRE

I Taqe0)—4

I PaAs50)—4

IRE—R1)—4

IRE—R)—4

I oaA50)—4

I Taf60Y—4
I Taqeo)—4
RRE—RY—

JIUR
& N\ BE RIS
EIN A k3
EPN Gt 3

& AN LBRS

IEERTSUF

TAEaFER

B RIS R AR

TdEBREFEISOR

EAELHRRS
EAELHRRS
TR R

NO FgHERE ~ #RTHE

NI CHEACHSISHCHGHOHSACOHSHENE)

©iv ~00000ee o e~ 2

ola @

9:20
10:30
12:00
13:05
14:10
15:15
16:20
17:25
18:30

9:00
10:05
11:10
12:15

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30

9:00
10:05
11:10
12:15
13:20
14:25
15:30
11:25
13:35

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30

hvd

~
~
~

~

Y jJ— £
R—LF—L
10:15| QOKE
11:25 QDEE
12:55, EBERL =760
14:00, KiTH57T
15:05, <+EIL60
16:10) JLA>X60
17:15) ASC60
18:20/ w250
19:25| FC70F
9:55 T #JL>2X50
11:00, k2 br50
12:05, +ILTI—H50
13:10 LT 2I7L =750
9:55 wILTI—H
11:.00, #3U#
1205 RTILA
NFC
13:20, NFC
14:25| 4JLER
9:55 hAH—
11:00, bkob2
1205, +—L
Hh<5—K
13:20 H<S5—K
14:25) NFC
9:55 FC70F
11:00 LT 2I7L =750
12:05, ITEJLVX50
13:10| +J)LTz—H50
14:15) 5w350
15:20, k250
16:25 H<5—KG
1220, LA X60
14:30) Z2BXI =760
9:55| JSURT)L—
11:00) H35—K
1205 #35U+
ATILA
13:20] RTFILA
1425 L—%

3/4R—2

= 0-35/50/604 HiE

ToI—F— L
BOBE
BOE
kb2 X60
T7UBRDRA
B AR SSC60
LIPS =T60
IRAEXMA#60
BR7AT72X50
ASC50
TV R50
Hh<5—KG
JIA> =750
<50
70
LTIT7=TF
GSURTIL—

HS5—F
o=y

ASC
H—IIL)vF
w3

2T LA

*30)#4
SIRARME+#50
IV RE0
AL =750
JLA142X50
ASC50
BRT7AT>X50
<50
EBRXL =760
ITy—2X
LTIT7=TF
)T —4
J4ILER

70
NFC

E ¥ & AED

FE=H. AE BB TOOOBER24/BPE24

FE=HR. AE-BEETOODOKRER24/BPE24

TE-FE4=<7tIL60 Bl ZE=H&RSSC60 +BP& 2%
BERXI=760 b b oL RX60 +BPE24
KxTH57 T7URTRA +BP& 2%
ASC60 SIRARM+4£60+BPE24
ITLA12X60 LY UIT7 =760 +BP&24

FE-FE4=70F BlZE=ASC50 +BP& 2%

FE-F4=7v350 BIE=HK7A7>X50 +BP&24

ko k250

YUY AR50

LT UI7 =750

Nnay=750

A4

AT ILAR

NFC

SAUBIEEL

J4ILER

Hh<5—F

(1

+—L

H—oI)L)yF

SAUBIEEL

NFC

Hh<5—F

LIPS =T50

IT#%JL2X50

LY T—H50

ASC50

r k250

Hh<5—KG

BRT7AT7>2X50
SIHEARM+#60
<+ IL60

LT —Y

*3UF

ATILA

SAUBIEEL

o=

70

oI X60 +BPE2£
Kx957 +BP#2%

2025/12/24

A7) — G

MT
MT
E60L
E60L
E6OL
E6OL
EG6OL
ES50L
ESO0L
ES50L
E50L
ES50L
ES50L
MLA1
MLA1
ML1
ML
ML1
ML1
ML2
ML2
ML2
ML
ML1
MLA1
ES50L
ES50L
E50L
ES50L
ES50L
ES50L
ES50L
EG6OL
E6OL
MLA1
ML1
ML1
ML
ML1
MLA1

6.0
6.0

%4
2513
2513
2512
2512
2512
2512
2512
2508
2508
2507
2507
2507
2507
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2507
2505
2505
2505
2503
2505
2510
2510
2510
2510
2510
2510




B4
11/9%EHA

1/183EHA

#482514

A7) -4
I Paqs50y—4

I Tafe0)—4

JIUR

TBEERISUR

EAELHRES

NO FgHERE ~ #RTHE

e

10:05
10:05
11:10
12:15
13:20
14:25

9:15

hvd

Y jJ— £

R—LF—L

11:00| +ILTz—H50

11:00| FC70F

12:05| I %#JL>X50

13:10, H<S5—KG

1415 <+)L50

15:200 BRT7A7>X50

10:10,  Bi&RSSC60

4/4R—2

= 0-35/50/604 HiE

ToI—F— L
ko k250
LG I7=T50
w250
Q=750
ASC50
TP AR50
BibLt>

E ¥ & AED
Hh<S5—FkG
LY —H50
LY T—H50
I%JLVX50
BRT7A72X50
<+IL50
FE-F4=RiA/N\VvHR BIE=TIRAERM+#60+BPE24

2025/12/24

A73Y— G
ES50L
ESO0L
ES50L
E50L
E50L
E50L
EG6OL

R 3
2510
2508
2510
2510
2510
2510
2512




